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
trattabil i .  Tel 335
5361813

@  ROBOT trita/affetta a
manovella con 5 lame di-
verse marca Moulinex
vendo a 15 euro;  Bistec-
chiera elettrica 50x30
cm. nuova in acciaio euro
20;  Tritacarne a mano-
vella euro  25.  telefonare
al numero 338 5929656
@ STUFA ghisa a legna,
molto decorativa, cm. 45
x 45 x 90, tubo fumi po-
steriore, vendo euro 350;
phon di sicurezza da pa-
rete per bagno,  euro 25,
telefonare al numero 339
1251261

@  MACCHINA per cucire
marca Sirge elettrica o a
pedale con mobile in le-
gno  40X40 vendo a euro
350 trattabil i ;  Robot
Moulinette elettrico trita-
verdure a lame + grande
frullatore a lame euro
30; Scaldabrioches elet-
trico usato euro 5,  Tel.
338 5929656
@ CALDAIA MCS come
nuova, alimentazione a
metano, 29 KW vendo  a
euro 400, Tel 392 356
0009 Daniele

@ DVDR 3380, progressi-
ve scan, dts digital out,
dolby digital, lettura di
dvd+r/rw, dvix-xvid,
photo cd, mp3, record su
dvd+ e r/rw, vendo, tel.
339 7710700 ore ufficio
@ IMPORTANTE frigorife-
ro c/frezer due porte ver-
t icali categoria A
c/frigobar, nuovo colore
bianco, ultima generazio-
ne, vendo a euro 750
non tratt., tel. 0131
535885 
@ MINIFRIGO design Pi-
ninfarina, ancora imbal-
lato cap. 4 bott. 50cl. +
due latt. 33cl adatto per
ufficio e casa vendo a eu-
ro 40, tel. 338 1226314
@ NOKIA E65 come nuo-
vo, con già installato Tom
Tom acquistato a Settem-
bre, vendo, tel. 339
7710700 ore ufficio 
@ SCALDAVIVANDE da
portata in vetro e acciaio,
elegante, nuovo, manifat-
tura tedesca, vendo a eu-
ro 25, tel. 320 1838339
@ TAGLIA capelli,regola
barba della Philips con
tre pettini di varie misu-
re,accessori nuovo con
scatola, vendo, tel. 339
4641883

CONTINUA A PAG. 40





Cassine prenotasi alloggi in nuova palazzina (pronta
consegna ) finiture di pregio (porta blindata – serramenti
in legno a persiana – risc. autonomo – elevato isolamen-
to per risparmio energetico (max Euro 900,00/anno) – vi-
deocitofono - cassaforte) pagamenti personalizzati an-
che con accollo mutuo o MUTUO “TUTTO COMPRE-
SO” – elevato isolamento termico per il risparmio ener-
getico spesa per riscaldamento max Euro 900,00/anno -
TIPO 4/b libero su 3 lati composto da soggiorno + ango-
lo cottura  – 2 camere – bagno –  due balconi  - libero su
3 lati  Rich. Euro 129.000,00
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

ORSARA Bormida (molto
vicina a Rivalta B.da) ven-
desi bel rustico da recu-
perare libero su tre lati
composto da due locali al
piano terra da adibire a
tavernetta – due locali al
piano primo + due vani
sovrastanti con belle pa-
reti in pietra – cantina sot-
to la corte particolare e
terreno di 14000 mq di-
sposto su tre lati – posi-
zione soleggiata con  vi-
sta l ibera Tratt. Euro
60.000,00 
INTERMEDIAZIONI 
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine vendesi casa im-
mersa nel verde libera su
tre lati composta da sala –
cucina – due camere e
bagno + ampio ricovero
attrezzi vicino composto
da box auto – bagno –
studio e fienile sovrastan-
te in ottime condizioni –
terreno intorno ca. 4000
mq. – Rich. Tratt Euro
168.000,00
INTERMEDIAZIONI 
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

Rivalta Bormida vendesi
casa centrale ma immersa
nel verde – comoda ai
servizi – terreno circostan-
te ca. 3000 mq.  – libera
su tre lati e disposta su
due piani – in fase di ri-
strutturazioni – premessi
ottenuti – ca. 200 mq. –
strutture portanti ultimate
– molto  soleggiata -  Ri-
chiesta Trattabile 
INTERMEDIAZIONI 
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

Via Ghilini n. 68 - 15100 Alessandria • Tel. 0131 266567 • 257860 • Fax 0131 317468

Vi auguriamo
Buone Feste

VENDITE FUORI CITTA’
QUARGNENTO: In contesto di
recente ristrutturazione dispo-
niamo di alloggi di varie metra-
ture, dai 70 ai 110 mq, dotati di
termoautonomo. possibilità di
personalizzare le finiture da ca-
pitolato. Informazioni e plani-
metrie in ufficio
LITTA PARODI: Casa comple-
tamente ristrutturata indip. su 3
lati, disposta su 2 piani, giardi-
no recintato, ampio box auto,
loc. caldaia e lavanderia. P.T.:
ingr./salone ampio, sala da
pranzo, cucina ab. e servizio.
1°P.: 2 camere da letto, servizio
e terrazzo coperto. Rich. Euro
160.000
VALMADONNA: Casetta indip.
su 4 lati, da ristrutturare, con
circa 9000 mq. di terreno circo-
stante. Rich. Euro 150.000 Tr.

VENDITE IN CITTA’
ZONA OSPEDALE: Bilocale ri-
strutturato sito al 1°P. c.a. Ter-
movalvole. OTTIMO USO IN-

VESTIMENTO! Rich. Euro
95.000  
ZONA OSPEDALE: Alloggio
di recente ristrutturazione sito
al 1°P. composto da: ingr., sala
a vista, cucina ab., 2 camere
da letto, servizio, ripost., 2 bal-
coni. Termovalvole. MOLTO
BELLO!!! Rich. Euro 135.000 
VIA SCLAVO: Luminoso allog-
gio ristrutturato sito al 2°P. c.a.
composto da: ingr., ampio sog-
giorno, cucinotta, 2 camere da
letto, servizio, ripost. e 2 balco-
ni. Termovalvole. Rich. Euro
110.000
ZONA PISTA: Alloggio in buo-
no stato sito al 2°P. s.a. com-
posto da: ingr., soggiorno con
zona cottura, 2 camere da let-
to, servizio e balcone. Ter-
moautonomo. Posto auto. Ri-
ch. Euro 110.000
ZONA P.ZZA GENOVA: Allog-
gio sito al 2°P. c.a. composto
da: ingr., cucinino + tinello, sa-
lone di 35 mq., camera da letto
ampia, servizio, ripost. e 2 bal-

coni. Termocentralizzato. Rich.
Euro 170.000 Tr.

AFFITTI  LIBERI
ZONA SPALTI: Alloggio in otti-
me condizioni al 3°P. c.a. com-
posto da: ingr., cucina ab., sa-
la, 2 camere da letto, doppi
servizi e 2 balconi. Termovalvo-
le. Possibilità di box auto. Ri-
ch. Euro 500,00 mensili
ZONA CENTRO: Attico al 5°P.
c.a. composto da: ingr., cucini-
no + tinello, sala ampia, 2 ca-
mere da letto, servizio e 2 ampi
terrazzi. Termocentralizzato.
Rich. Euro 515,00 mensili
ZONA ORTI: Alloggio sito al
5°P. c.a. composto da: ingr.,
sala, cucina, 2 camere da letto,
servizio, ripost. e 2 balconi.
Termocentralizzato. Possibilità
di box auto. Rich. Euro 400,00
mensili

AFFITTI ARREDATI
ZONA BORGO ROVERETO:
Bilocale dotato di termoauto-
nomo. Rich. Euro 350,00
mensili comprensivi di con-
dominio
ZONA OSPEDALE: Bilocale al
P.R. Arred. nuovo! Termoaut.
Rich. Euro 420,00 mensili
ZONA CENTRO: In contesto
privato, monolocale elegante-
mente arredato sito al 2°P. ed
ultimo s.a. Termoautonomo.
Rich. Euro 350,00 mensili
ZONA CENTRO: Bellissimo bi-
locale finemente arredato al
1°P. c.a. Termoautonomo. Ri-
ch. Euro 500,00 mensili

MUTUI IMMOBILIARI AL
100% PER ACQUISTO PRI-
MA CASA, SOSTITUZIONE
MUTUI GIA’ CONTRATTI
CON ALTRI ISTITUTI BANCA-
RI. INCONTRO CON CONSU-
LENTE BANCARIO PRESSO
IL NOSTRO UFFICIO UNA
VOLTA ALLA SETTIMANA, SU
APPUNTAMENTO!

ISCRITTA AL RUOLO
MEDIATORI DELLA CCIAA

DI ALESSANDRIA N. 522

CASTELCERIOLO
appartamento di mq
100 commerciali con
ampio ingresso, cucina,
bagno, 2 camere da let-
to matrimoniali, vendesi
ad Euro 100.000,00 trat-
tabili. No agenzia. 
Vero affare. 
Tel 392 1018500 

CASA INDIPENDENTE
a pochi km da Alessan-
dria composta da: p.t. 5
vani+sevizi; 1° piano: 4
vani+servizi. Possibilità
di ampliamento. Ampio
terreno circostante ven-
do causa motivi familia-
ri. No agenzie prezzo in-
teressantissimo 
Tel 0131 361857 
ore ufficio

NOVI centro storico,
alloggi ristrutturati con
riscaldamento autono-
mo e cantina. Vendo da
euro 67000. ottimi per
investimento. 
Tel 348 2652113

VILLA INDIPENDENTE
a Cosseria (entroterra
di Savona) a 15 minuti
dal mare, di nuova co-
struzione, mq 340, con
giardino, su due livelli
composta da p.t. box
cantina tavernetta e ba-
gno; p.p. ampio salone
soppalcato, cucina, ba-
gno, due camere da let-
to, di cui una soppalca-
ta vendo ad Euro
420.000,00 trattabili 
Tel 328 0004622

VENDESI a Spinetta
appartamento di nuova
costruzione di circa 80
mq, angolo cottura, sa-
la, bagno, 2 camere let-
to, garage. ottimo inve-
stimento, già con inquili-
no Euro 118.000. 
Tel 338 1870658

A CASTELNUOVO
BORMIDA,

tranquillo paese a 15
minuti da Acqui Terme e
da Alessandria, si ven-
dono e/o affittano gli ul-
timi appartamenti situati
sulla piazza centrale.
Prezzi a partire da Eu-
ro 65.000,00 e affitti da
Euro 270.00 mensili.
Ascensore, portoncini
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
ampia camera matrimoniale, bagno, due balco-
ni, cantina. EURO 118.000,00 tratt. RIF. 140/V
ZONA PISTA VECCHIA IN ESCLUSIVA - Ap-
partamento totalmente ristruttrato, disposto su
due livelli ultimo piano di ampie dimensioni,
composto da ingresso su salone, cucina abita-
bile, due camere, bagno, balcone, ripostiglio, al
1° livello. Due vani, grande bagno, terrazza al
piano mansarda. Risc. autonomo, spese mini-
me di gestione. Box auto. EURO 230.000,00
tratt. RIF. 117/V
ZONA CRISTO IN ESCLUSIVA - Palazzina
composta da due unità abitative di circa 150
mq ciascuna, completamente ristrutturata, indi-
pendente su quattro lati. Cortile, giardino, due
box, ampia taverna. Riscaldamento autonomo.
Ideale bifamigliare. Possibilità di ricavare quat-
tro unità e una mansarda con terazza. EURO
480.000,00 tratt. RIF. 138/V
SAN GIULIANO VECCHIO IN ESCLUSIVA -
Appartamento di recente ristrutturazione, com-
posto da ingresso, ampia sala con angolo cot-
tura a vista, due camere matrimoniali, bagno, ri-
postiglio, balcone, terrazza, cantina, box auto,
posto auto condominiale, giardino privato di
200mq. di proprietà esclusiva. Riscaldamento
autonomo. EURO 130.000,00 tratt. RIF. 109/V
VALLE SAN BARTOLOMEO - In bella posizio-
ne casa indip. su 2 lati in ottime condizioni,
composta da ingresso, salone, cucina abit., ba-
gno al p.t., tre camere, bagno, balconi al 1° P.,
cortile, giardino, portico, cantina, ampio box/
magazzino. EURO 220.000,00 tratt. RIF. 131/V
ZONA PISTA VECCHIA - Negozio open - spa-
ce con tre vetrine, cantina. EURO 100.000,00
tratt. RIF.11/CV

FUORI PROVINCIA 

ROCCAVERANO (AT) IN ESCLUSIVA
In posizione panoramica, appartamento com-
posto da ingresso, sala con camino, sala da
pranzo, cucinotto, due ampie camere, bagno,
ripostiglio, balcone, Eventualmente già arreda-
to. IDEALE SECONDA CASA
EURO 43.000,00 tratt. RIF. 116/V
MARANZANA (AT) - Casa indipendente su tre
lati in ottime condizioni, composta da ampio in-
gresso, salone con camino, cucina abitabile,
due camere, bagno, terrazza. Taverna con salo-
ne, angolo cottura, bagno, ripostiglio. Cortile,
giardino/bosco di 5.000 mq. Panoramica. 
EURO 125.000,00 trat.. RIF. 142/V
RAPALLO (GE) IN ESCLUSIVA - A breve di-
stanza dal mare, vicinanze campo da golf, in
contesto immerso nel verde, trilocale composto
da ingresso, sala, cucina abitabile, camera, ba-
gno, balcone cantina.
EURO 220.000,00 tratt. RIF. 126/V
BARDONECCHIA (TO) - Appartamento com-
pletamente ristrutturato e ben rifinito, composto
da ingresso, sala, cucina abitabile e in muratu-
ra, tre camere, due bagni, cantina, posto auto,
parzialmente arredato. OCCASIONE. EURO
300.000,00 tratt. RIF. 83/V
CAMOGLI (GE) - A 50 metri dal mare apparta-
mento composto da ingresso, sala, cucina, due
camere, bagno, balcone, cantina.  
EURO 480.000,00 tratt. RIF. 141/V

AFFITTI

ZONA PISTA VECCHIA - Appartamento libero,
di ampi dimensioni, composto da ingresso, sa-
lone, tinello con angolo cottura, camera matri-
moniale, bagno, ripostiglio, balconi, cantina.
EURO 370,00/mese RIF. 85/A 

VALMADONNA - Casa indipendente su tre lati
di medie dimensioni, composta da ingresso,
sala, cucina abitabile, bagno al p.t.; due came-
re, bagno, balconi. Cortile, giardino. riscalda-
mento autonomo. EURO 450,00/mese
RIF.83/A
ZONA CENTRO - Negozio in ottime condizioni,
composto da tre locali, antibagno, bagno, una
sola vetrina su strada. Spese minime di gestio-
ne. Riscaldamento autonomo.
EURO 500,00/mese RIF. 6/CVA
CARBONARA SCRIVIA - Capannone di 600
mq. con tre uffici, due bagni, ampio parcheg-
gio, giardino. EURO 1.100,00/mese RIF.21/CA
VIA MILANO - Negozio in ottime condizioni di-
sposto su due livelli, di 50 mq. al piano terra e
50 mq, al piano seminterrato, bagno, ampie ve-
trine, cortile e giardino ad uso esclusivo. spese
minime di gestione. Riscaldamento autonomo. 
EURO 1.300,00/mese RIF. 24/CA

Tel. e Fax 0131 252441 - Cell. 339 5654110
Via Galileo Galilei, 9 - Alessandria

studioimmobiliarecal@yahoo.it
VISITATE IL NOSTRO SITO: www.studioimmobiliarecal.it
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

ZONA VIA MARENGO: Alloggio sito al piano intermedio,
con ampio ingresso, cucina abitabile, salone, due came-
re letto, bagno, due balconi, cantina. Rich. Euro
130.000,00

CORSO CENTO CANNONI
IN STABILE DEI PRIMI DEL 900, ALLOGGIO DA RIOR-
DINARE, SITO AL 4° ED ULTIMO PIANO S.A., COM-
POSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINOTTO,
SALONE, DUE C. LETTO, RIPOSTIGLIO, BAGNO,
CANTINA, BALCONE. Rich. Euro 90.000,00

ZONA ARCHI: in palazzina di nuova costruzione al 2°
piano C.A. composto da: ingresso su ampio soggiorno
con ang.cottura, disimpegno, bagno, camera matrimo-
niale, balcone cantina, e box auto. Termoautonomo. 
Rich. Euro 138.000,00
ZONA CRISTO: IN ESCLUSIVA Bilocale  al 1° piano
composto da:ingresso su soggiorno con ang. cottura, c.
letto, bagno,  balcone,cantina. Risch.autonomo. (con
reddito mensile Euro 330,00). Rich. Euro 60.000,00                                                                                                                                                                                                            
ONA CRISTO: IN ESCLUSIVA - Residenza il FORTE,
luminoso alloggio con ampio ingresso, salone, soggiorno
con cucinino, camera letto matrim., bagno, ripostiglio,
due spaziosi balconi, cantina. Ottime condizioni.  Rich.
Euro132.000,00 possibilità di box auto.
ZONA VIA VOLTURNO: Palazzina di tre piani in fase di
comp.ristrutt. con ascensore alloggi di varie metrature
es.: bilocale con ingresso living, angolo cottura, camera
letto, bagno e cantina. Rich. Rich. Euro 75.000,00 op-
pure rata a partire da EURO 365,00 AL MESE. Possi-
bilità di trilocali e quadrilocali. TOT. FINANZIABILI

IN ESCLUSIVA
ZONA BORGO ROVERETO: 

PREZZI MOLTO INTERESSANTI
Palazzina di 4 piani di prossima ristrutturazio-
ne,alloggi di varie metrature,anche su due livelli di va-
rie tipologie. Tipologia  A: al 1° piano ingres-
so,soggiorno con ang. cottura, camera letto, bagno,
cantina. Risc. autonomo. Tipologia B: ingresso su
soggiorno con ang.cottura, 2 c. letto, bagno, cantina,
box, termoautonomo. PREZZI A PARTIRE DA EURO
109.000,00 compreso di box auto.

LOCALITA LOBBI - Si prenotano ville  bifamigliari di
prossima realizzazione libere su tre lati cosi’ composte: al
p.terra ingresso su ampio  soggiorno, cucina abitabile, ri-
postiglio e bagno,al 1° piano due c.letto,(possibilità di
terza camera), bagno e terrazzo di 21 mq. Porticato
esterno,box auto e giardino. Capitolato di prima scelta,
con predisposizione di imp. climatizzazione, antenna sa-
tellitare, antifurto e zanzariere.
Rich. Euro 185.000,00 

VENDITE IN CITTA’

STUDIO IMMOBILIARE M.P. TREVISAN
Via Guasco 31 - (ang. Via Plana)
15100 ALESSANDRIA
Tel. 0131 231312
Fax 0131 510853
E-mail: m.p.trevisan@alice.it

ASSOCIATO

CABANETTE
Residenza “Il Giglio”

AFFITTI ALLOGGI ARREDATI

AFFITTI ALLOGGI LIBERI

VENDITE FUORI CITTA’

VIA MAZZINI si prenotano in palazzina di due piani, in fa-
se di completa ristrutturazione, alloggi di varie metrature e
alloggi mansardati con terrazzi. Possibilità di scelta di fini-
ture interne in ottimo capitolato. Disponibilità di box auto.
Prezzi a partire da Euro 70.000,00

ZONA P.ZZA GENOVA - PALAZZO IN FASE DI ULTIMA-
ZIONE ALLOGGI DA 85 E 125 MQ  RISC.AUTONOMO
BOX AUTO E POSTO AUTO INFORMAZIONI E  PLANI-
METRIE C/O NOSTRI UFFICI

MONTECASTELLO
Bella casa di campagna da ristrutturare, con giardino anti-
stante ed am-
pio box dop-
pio, attual-
mente suddi-
visa in due
unità abitative
composte al
P.T. t inel-
lo/soggiorno
ed angolo
cottura; al 1°
P. camera, ca-
meretta e bagno.  
Rich. Euro 98.000,00

SPINETTA MARENGO - Nuova realizzazione, si prenota-
no alloggi in palazzina di due piani più mansarde di  varie
metrature e tipologie, con predisposizione impianto clima-
tizazione e antifurto,videocitofono,parquette zona notte,
riscaldamento autonomo,box auto e cantina.Ottimo capi-
tolato,possibilità di scegliere finiture interne su ampio ca-
pitolato. Bilocali di 62 mq a partire da Euro 90.000,00
compresi di box auto. 
Informazioni 
e planimetrie 
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